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TAFELONDERSTEL X L

	 Hoogte: 720 mm
	 Zuil: 100 x 100 mm
	Bovenplaat: lxbxd: 780 x 170 x 4 mm

•	Voor tafelblad max. 1200 x 3000 mm
•	Regelbare voetjes.
•	Min. 1 set (2 stuks)

ADAPTERPLAAT
Te gebruiken bij dunne 
tafelbladen om de hoogte 
met 20 mm te verhogen.

TAFELSTABILISATOR

Afmeting: 800 x 45 x 20 mm

TAFELONDERSTEL X S

	 Hoogte: 720 mm
	 Zuil: 40 x 100 mm
	Bovenplaat: lxbxd: 780 x 170 x 4 mm

•	Voor tafelblad max. 1200 x 2100 mm
•	Regelbare voetjes.
•	Min. 1 set (2 stuks)

zwart mat

zwart

staal

zwart mat

7309-6000

7309-6900

7309-6980

7309-6010

I

100x100x2 mm

 

I

40x100x2 mm

 

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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TAFELONDERSTEL A

	 Hoogte: 720 mm
	 Zuil: 40 x 100 mm
	Bovenplaat: lxbxd: 780 x 170 x 4 mm

•	Voor tafelblad max. 1200 x 2100 mm
•	Regelbare voetjes.
•	Min. 1 set (2 stuks)

ADAPTERPLAAT
Te gebruiken bij dunne 
tafelbladen om de hoogte 
met 20 mm te verhogen.

TAFELSTABILISATOR

Afmeting: 800 x 45 x 20 mm

TAFELONDERSTEL U

	 Hoogte: 720 mm
	 Zuil: 40 x 100 mm
	Bovenplaat: lxbxd: 780 x 170 x 4 mm

•	Voor tafelblad max. 1200 x 2100 mm
•	Regelbare voetjes.
•	Min. 1 set (2 stuks)

zwart mat

zwart

staal

zwart mat

7309-6020

7309-6900

7309-6980

7309-6030

I

40x100x2 mm

 

I

40x100x2 mm

 

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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TAFELONDERSTEL SPIN S

•	 	Voor tafelblad max. ø 1400 mm of 1400 x 1400 mm
•	Regelbare voetjes.

	 Hoogte: 720 mm
	 Zuil: 40 x 100 mm
	Bovenplaat
	 lang: lxbxd: 780 x 170 x 4 mm
	 kort: lxbxd: 300 x 170 x 4 mm

TAFELONDERSTEL SPIN L

•	 	Voor tafelblad max. 1200 x 2000 mm
•	Regelbare voetjes. 

	 Hoogte: 720 mm
	 Zuil: 40 x 100 mm
	Bovenplaat
	 lang: lxbxd: 780 x 170 x 4 mm
	 kort: lxbxd: 300 x 170 x 4 mm

TAFELONDERSTEL SPIN XL

•	 	Voor tafelblad max. 1200 x 2500 mm
•	Regelbare voetjes.

	 Hoogte: 720 mm
	 Zuil: 50 x 150 mm
	Bovenplaat
	 lang: lxbxd: 780 x 170 x 4 mm
	 kort: lxbxd: 300 x 170 x 4 mm

ADAPTERPLAAT
Te gebruiken bij dunne 
tafelbladen om de hoogte 
met 20 mm te verhogen.

TAFELSTABILISATOR

Afmeting: 800 x 45 x 20 mm

zwart mat

zwart mat

zwart mat

zwart

staal

7309-6100

7309-6110

7309-6200

7309-6900

7309-6980

40x100x2 mm

40x100x2 mm

50x150x2 mm

TAFELONDERSTELLEN

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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